[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	28 сентября 2012 года

	№121

	г. Барнаул

Об исключении кандидата в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва из муниципального списка кандидатов, выдвинутого Алтайским краевым отделением политической партии «Республиканская партия России – Партия народной свободы»
В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 59 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, на основании личного заявления кандидата Руина Алексея Викторовича, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Считать исключенным из муниципального списка кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва, выдвинутого Алтайским краевым отделением политической партии «Республиканская партия России – Партия народной свободы» и зарегистрированного решением избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 06.09.2012 №98, Руина Алексея Викторовича (территориальная группа №12, №1).

2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам, редакцию газеты «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

	Председатель

	Г.И.Комарова

	Секретарь

	О.И.Белорукова